Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế.

Thực hiện Hướng dẫn số 132-HD/BTGTU ngày 04/9/2020 của Ban Tuyên

giáo về đợt tuyên truyền cao điểm chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ

XVI, nhiệm kỳ 2020-2025, Ban Quản lý Khu kinh tế yêu cầu các phòng, đơn vị

trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Quán triệt và triển khai thực hiện đầy đủ văn bản nên trên.

2. Tuyên truyền sâu rộng, tạo sự thống nhất về nhận thức, tư tưởng chính

trị, sự đồng thuận góp phần cho sự thành công của Đại hội và sớm đưa Nghị

quyết Đại hội đi vào cuộc sống; đồng thời tập trung trí tuệ của công chức, người

lao động trong góp ý xây dựng chủ trương, đề ra các giải pháp tổ chức thực hiện

thắng lợi các chỉ tiêu, nhiệm vụ của Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2020-2025.

Thông qua việc tuyên truyền nhằm bồi đắp thêm niềm tin của công chức,

người lao động đối với Đảng, Nhà nước; đồng thời làm cho công chức, người

lao động đơn vị mình hiểu được tầm vóc, mục đích, ý nghĩa hết sức quan trọng

của Đại hội.

Thông báo đến công chức, người lao động đơn vị mình hiện đang cư trú trên

địa bàn thành phố Pleiku treo (cắm) cờ Đảng, cờ Tổ quốc: bắt đầu từ ngày

24/9/2020 đến hết ngày 30/9/2020 để chào mừng Lễ công bố Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ về công nhận thành phố Pleiku là đô thị loại 1 trực thuộc tỉnh và

chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2020-2025.

3. Văn phòng chú trọng phát hiện, tuyên truyền, biểu dương những điển hình

tiêu biểu, mô hình hay, cách làm hiệu quả trong học tập và làm theo tư tưởng đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh, trong lao động, cổ vũ các phòng trào thi đua yêu

nước, tạo không khí phấn khởi, tin tưởng vào sự thành công của Đại hội.

Văn phòng, Văn phòng Đại diện tại Khu kinh tế, Công ty Phát triển hạ tầng

Khu kinh tế thực hiện việc treo (cắm) cờ Đảng, cờ Tổ quốc: bắt đầu từ ngày

24/9/2020 đến hết ngày 30/9/2020, băng rôn (hoặc bảng điện tử) tuyên truyền với

khẩu hiệu “Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVI, nhiệm

kỳ 2020-2025!” và cắm cờ Hồng kỳ mặt trước tường rào của cơ quan.

 UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQLKKT-VP Gia Lai, ngày       tháng 9 năm 2020

V/v triển khai thực hiện hướng dẫn đợt

tuyên truyền cao điểm chào mừng Đại

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVI,

nhiệm kỳ 2020-2025.

 2

Nhận được văn bản này, yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc,

công chức, người lao động Ban Quản lý Khu kinh tế nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các phòng, đơn vị thuộc BQLKKT;

- Website BQL KKT;

- Lưu: VT, VP (02).

TL.TRƯỞNG BAN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thúy Hằng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-11T09:36:48+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-11T09:36:56+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-11T09:37:07+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-11T09:37:14+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!